
Contacto

Correo Electrónico jjimenez@ceuta.es

Dirección Postal

Avda. Alcalde Sánchez Prado
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16254/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2024 a
las 13:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia y Gobernación de la Ciudad Autónoma de Ceuta
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=18Um%2BQyTyTKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de diverso material (camisetas, gorras y mochilas) para los actos
conmemorativos de la festividad de San Urbano de la Policía Local de la Ciudad autónoma de Ceuta.

Valor estimado del contrato 1.960 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.966 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.966 EUR.

Clasificación CPV
18331000 - Camisetas.
18318400 - Camisetas de punto.
18443340 - Gorras.
18931100 - Mochilas.

Plazo de Ejecución
Del 08/04/2024 al 30/04/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=18Um%2BQyTyTKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.966 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.200 EUR.

Ofertas recibidas 5

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CAPACITA SERVICIOS DE INTEGRACIÓN S.L.
NIF B42841205
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/. Isabel Cabral, nº5
(51001) CEUTA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.966 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.966 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Artículo 118 LCSP. Expediente de contratación en contratos menores. Se consideran contratos menores los contratos de
valor estimado inferior a 15.000 euros, cuando se trate de contratos de suministro o de servicios
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p4bsWPU0A902wEh QbcAqug%3D%3D

ID 0000013055801 |  2024-000404294 | Thu, 11 Apr 2024 14:00:02:465 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163665104252370052604135844623183993425 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d5e19ef8-ee03-4240-95bd-bd361d9b83ae
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p4bsWPU0A902wEhQbcAqug%3D%3D

